



Bmedic ApS

Stensgårdsvej 47
7000 Fredericia
CVR-nr. 34690308

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2021

Patrik Boklund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bmedic ApS

Stensgårdsvej 47

7000 Fredericia

CVR-nr.: 34690308

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Patrik Boklund, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, enhver form for import og eksport, fabrikation, finansiering og deltagelse i stiftelse af anden i forbindelse hermed stående virksomhed, køb, udlejning og administration af fast ejendom, samt anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 748 t. kr. efter skat mod sidste års overskud på 684 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.140.439	1.959.593
Personaleomkostninger	1	(1.294.135)	(1.202.563)
Af- og nedskrivninger	2	(9.387)	(12.800)
Driftsresultat		836.917	744.230
Andre finansielle indtægter	3	137.808	148.780
Andre finansielle omkostninger	4	(15.537)	(12.867)
Resultat før skat		959.188	880.143
Skat af årets resultat	5	(211.049)	(196.079)
Årets resultat		748.139	684.064
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		635.139	573.464
Resultatdisponering		748.139	684.064

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.999	17.387
Materielle aktiver		7.999	17.387
Anlægsaktiver		7.999	17.387
Råvarer og hjælpematerialer		890.598	536.768
Varebeholdninger		890.598	536.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		348.628	558.140
Andre tilgodehavender		511.660	24.395
Periodeafgrænsningsposter		37.516	25.605
Tilgodehavender		897.804	608.140
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.226.486	2.610.463
Værdipapirer og kapitalandele		3.226.486	2.610.463
Likvide beholdninger		331.145	678.904
Omsætningsaktiver		5.346.033	4.434.275
Aktiver		5.354.032	4.451.662

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.654.915	3.019.776
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		3.847.915	3.210.376
Udskudt skat		5.675	3.673
Hensatte forpligtelser		5.675	3.673
Bankgæld		169	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.686	253.093
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		49.507	56.775
Skyldig skat		1.047	125.015
Anden gæld		1.417.033	802.730
Kortfristede gældsforpligtelser		1.500.442	1.237.613
Gældsforpligtelser		1.500.442	1.237.613
Passiver		5.354.032	4.451.662

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.019.776	110.600	3.210.376
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	635.139	113.000	748.139
Egenkapital ultimo	80.000	3.654.915	113.000	3.847.915

Noter

1 Personalemkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	930.965	933.718
Pensioner	342.904	250.604
Andre omkostninger til social sikring	4.463	4.307
Andre personaleomkostninger	15.803	13.934
	1.294.135	1.202.563
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	9.387	12.800
	9.387	12.800

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	137.808	148.780
	137.808	148.780

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.287	1.357
Dagsværdireguleringer	13.250	11.510
	15.537	12.867

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	209.047	195.015
Ændring af udskudt skat	2.002	(240)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.304
	211.049	196.079

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtigelse 5 t.kr. pr. måned med 6 måneders opsigelse.
